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中国建设银行股份有限公司晋中分行关于清理人民币单位银行结算账户的公告
尊敬的客户：

为了加强账户管理，促进广大客
户合理安排和使用账户资源，以便于
我们向您提供更加优质、高效、安全
的金融服务，依照《人民币银行结算
账户管理办法》及《人民币银行结算
账户管理办法实施细则》相关规定，
现对我行长期不使用的人民币单位
银行结算账户进行清理，如您的账户

在待清理范围内，请自公告发布之日
起30日内携带单位印鉴、银行开户
许可证等资料到开户银行办理销户
手续，逾期视同自愿销户。如您对以
上内容有疑问，敬请咨询开户网点。

特此公告。
中国建设银行股份有限公司

晋中分行
2025年5月15日
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榆社县乾昇建筑工程有限公司
晋中市润池煤炭贸易有限公司
榆社县顺安建筑装饰工程队
榆社县长清建材经销部
榆社县鑫海机械有限公司
榆社县嘉美商贸有限公司
榆社县丰晔新型建材有限公司
榆社县亿诚社物业管理有限公司
榆社县天地人装饰有限公司
榆社县东誉商贸有限公司
榆社县圣龙商贸有限公司
榆社县鼎立综合服务有限公司
榆社县海金山农庄
榆社县晋峰建材经销部
榆社县勇鹏建筑工程队
榆社县万达轮胎服务中心
晋中祥浩商贸有限公司榆社分公司
榆社县星星农机专业合作社
榆社县杨飞建材经销部
榆社县恒泰汽贸有限公司
榆社县三联农林牧科技开发有限公司
榆社县三山古建有限公司
榆社县德信人力资源办事处
榆社县文峰游乐园
榆社县讲堂乡创业就业劳动服务有限公司
榆社县海金山建材有限公司
榆社县鑫盛育苗有限公司
榆社县飞达建筑安装工程有限公司
榆社县华一生态农业发展有限公司
榆社县博诚二手车服务有限公司
榆社县绿地农林牧专业合作社
榆社县后二区农林牧专业合作社
山西山里红机械租赁有限公司
榆社县伏安新能源科技开发有限公司
榆社县顺德建材批发部
榆社县众创万合科技有限公司
寿阳县金土地食用菌种植有限公司榆社分公司
榆社县雲湖物流有限公司
榆社县恒得隆贸易有限公司
山西熙华商贸有限公司
榆社县云竹湖物业管理有限公司
榆社县博文农林牧专业合作社
榆社县汇隆建筑工程有限公司
榆社县大众汽车修理厂
山西西琳鸟农业科技开发有限公司
榆社县迎春花店
榆社县金艺装饰有限责任公司

山西儀丰供应链管理有限公司

晋中市山河化工有限公司

晋中鸿通旺达通讯器材有限公司

山西如藏意商贸有限公司

山西瑞斯通科技有限公司

山西博梵文化传媒有限公司

山西百嘉安建筑工程有限公司

晋中市榆次区天天食膳餐饮店

晋中市榆次区丽梅服饰经销部

晋中市榆次区琪琪史努比童鞋店

晋中市榆次区图图童鞋

晋中市榆次区丽姿美日用品经销部

晋中市培龙食品有限公司

晋中市榆次区唯可餐饮店

晋中贵昌润商贸有限公司

晋中万年青商贸有限公司

晋中瀚宇人力资源有限公司

晋中市榆次区星柠火锅鱼

山西云牧农业科技有限公司

晋中市捷成交通设施服务部

晋中市榆次区源立机械加工厂

骄陈如文化传播（山西）有限公司

晋中市盛兴商贸有限公司

山西万福源物业管理有限公司

山西聚义实业集团鑫融新型建材有限公司
灵石县飞跃煤化有限责任公司
灵石县锦源洗煤有限公司
灵石县纪兰肥业有限公司
灵石县顺达煤化有限公司
灵石国泰能源有限公司
山西灵石昕益致富煤业有限公司
山西财运通煤焦有限公司两渡运销处
灵石县永平断桥塑钢涂料加工厂
山西省灵石正和实业有限公司
灵石县绿原养殖有限公司
灵石县通宇生物科贸有限公司
山西中加石膏山冰酒有限公司
灵石县通宇本固工程有限公司
山西正泰会计师事务所有限公司
灵石县庆丰农林开发有限公司
灵石县少林资寿景区管理有限公司
灵石县南关镇新特药诊所
灵石县星润洗煤有限公司
灵石县诺普信能源有限公司
山西润普物流有限公司
灵石县强强科技有限公司
灵石县心亮堂诊所
灵石县凯麒亿建筑工程有限公司
灵石县翠峰镇腾基起重设备销售中心
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灵石县翠峰镇萍萍美肤生活馆
灵石县翠峰镇乐动体育服饰店
灵石县天康药业有限公司
灵石县蓝天元亨废旧物资有限公司
山西国港能源开发有限公司
灵石县康瑞诊所
灵石县卧云岗建材经销部
灵石鼎典电子商务有限责任公司
灵石县聚鑫园核桃种植专业合作社
灵石县悦森然环保科技有限公司
山西紫荆冰酒销售有限公司
灵石县常青食品有限公司
灵石县恒隆汽车销售服务有限责任公司
灵石县品鑫源食品有限公司
灵石县宏泰煤化有限责任公司
灵石凯瑞益贸易有限公司
灵石县绿峰绿化工程有限公司
灵石县翠峰镇万顺达装饰服务部
灵石县荣程人力资源有限公司
灵石县伟彦茂喜种养专业合作社
灵石县勤富种植专业合作社
灵石县鑫兴瑞农产品开发有限公司
洪洞县华鑫商贸有限公司
灵石县昌瑞种养专业合作社
灵石县天益种养开发有限公司
灵石县牧丰养殖专业合作社
灵石县泽灵农牧专业合作社
灵石县大业农牧专业合作社
灵石县凯宇科技有限公司
山西鼎康源食品有限公司
灵石县翠峰镇乐尚五金工具店
晋中扫码网络科技有限公司
晋中市捷运汽贸有限责任公司
山西安倍民惠电子商务有限公司
灵石县静升镇静升村新创达通讯部
山西雅皇雕塑工艺有限公司
灵石县翠峰镇厨一品饭店
灵石县方源电力工程有限公司
灵石县两渡镇天昊电焊服务部
灵石县祥彪建筑工程有限公司
灵石县繁荣电子商务有限公司
山西灵石银源新生煤业有限公司
灵石县溱沅水产养殖有限公司
灵石县翠峰镇鹏达电器服务部
山西鑫中久商贸有限公司
山西旭盛包装股份有限公司
山西省灵石县弈胜电竞酒店有限公司
灵石县祥达能源有限公司
山西一片红科贸有限公司
灵石县浩天养殖有限公司
灵石县静升镇苏溪村小鹿手机通讯部
灵石县佳家福商贸有限公司
灵石卓辉商贸有限公司
灵石县嘉禾传媒有限公司
山西远成物流有限公司
灵石县怡馨园酒店有限公司
灵石龙娃子食品加工坊（个人独资）
灵石济众堂诊所有限公司
一汽靖烨发动机有限公司
晋中天玺老龄医院有限公司
晋中鑫东源商贸有限公司
晋中中天乾通商贸有限公司
晋中市榆次区鼎生源建材经销部
晋中市榆次区润茂同盛建材经销部
晋中开发区讯启建材经销部
晋中厚亿物资贸易有限公司
山西瀚文耀市政工程有限公司
原平市原平宏达钢模板厂
晋中市魏榆驾驶员培训学校有限公司
太原市小店区中鹏工程机械设备租赁站
山西宏硕达铝艺制品有限公司
山西明朗德建筑工程有限公司
晋中市榆次区子午养生服务中心
晋中鑫天一汽车维修中心
山西和顺正邦煤业有限公司
山西和顺正邦良顺煤业有限公司
和顺永佳石化有限责任公司
华阳集团氮基合成材料有限责任公司
和顺县隆源安装队
和顺县忠宏汽修服务部
晋中寅鼎房地产开发有限公司
和顺县梁斌斌建材门市部
和顺县秒银科技有限公司
和顺县广进综合门市部
和顺县荣平养殖专业合作社
山西地厚建安集团有限公司
和顺县国政能源有限责任公司
和顺县晟通施工队
和顺力泰新能源科技有限公司
和顺县禾润农林牧生态发展有限公司
和顺县东培扶贫攻坚造林专业合作社
和顺县兴禾种植专业合作社
和顺县兄妹情饭店
和顺县绍伟工程机械租赁服务部
和顺县鑫腾汽贸有限公司

和顺县源溪饮业有限公司

山西和泽顺物业管理有限公司
山西林和房地产开发有限公司和顺分公司
和顺县王丽芳超市
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14050170780800000530
14050170780800000533
14050170780800000543
14050170780800000544
14050170780800000548
14050170780800000559
14050170780800000562
14050170780800000564
14050170780800000570
14050170780800000580
14050170780800000584
14050170780800000586
14050170780800000604
14050170780800000606
14050170780800000615
14050170780800000637
14001708408052500547
14001708408052500693
14001708408052500871
14001708408052500996
14001708408052501166
14001708408052501236
14001708408052501250
14001708408059000666
14050170840800000003
14050170840800000006
14050170840800000021
14050170840800000041
14050170840800000047
14050170840800000048
14050170840800000049
14050170840800000056
14050170840800000069
14050170840800000070
14050170840800000092
14050170840800000105
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14050170840800000232
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14050170840800000248
14050170840800000249
14050170840800000252
14050170840800000263
14050170840800000266
14050170840800000269
14050170840800000270
14050170840800000276
14050170840800000279
14050170840800000284
14050170840800000287
14050170840800000296
14050170840800000300
14050170840800000303
14050170840800000304
14050170840800000311
14050170840800000327
14050170840800000330
14050170840800000338
14050170840800000341
14050170840800000344
14050170840800000353
14050170840800000358
14050170840800000360
14050170840800000369
14050170840800000375
14050170840800000387
14050170840800000392
14050170840800000394
14050170840800000395
14050170840800000423
14050170840800000424
14050170840800000426
14050170840800000437
14050170840800000444
14050170840800000459
14050170840800000462
14050170840800000506
14050170840800000509
14050170840800000783
14050170840800000794
14050170840800000800
14050170840800000820
14050170840800000826
14050170840800000829
14050170840800000915
14050170840800000925
14050170840800000937
14050170840800000939
14050170840800000981
14050170840800000996
14050170840800001000
14050170840800001002
14050170840800001010
14050170840800001013
14050170840800001036
14050170840800001187
14050170840800001285
14050170840800001348
14050170840800001364

晋中五马山煤炭销售有限公司
山西东琪亚商贸有限公司和顺分公司
陕西金碳新能源科技有限公司和顺分公司
和顺酉英劳务派遣有限公司
和顺四友新能源科技发展有限公司
和顺县业诚建材门市部
和顺县鑫伦盛施工队
和顺瀚鸿食品加工有限公司
山西煤炭运销集团和顺运通煤业有限公司
和顺宝能矿业有限公司
和顺县意归新能源科技有限公司
晋中雅洲煤业有限公司
山西天绿建材有限公司
和顺县信捷土石方工程有限公司
和顺利忠商贸有限公司
和顺县酷帅男装店
晋中市美家苑装饰有限公司
晋中宇晨顺通运输有限公司
山西恒远汽贸有限公司
晋中市华威矿化有限公司
山西美淘村网络科技股份有限公司
晋中市榆次区建强调料水产经销部
晋中翠羽明珠物业服务有限公司
昆明泛亚有色金属交易所股份有限公司
晋中市友信农业开发有限公司
山西力盛泉工程技术有限公司
晋中兰峰工贸有限公司
晋中市榆次区昕雅日用品经销部
晋中诚盛恒远贸易有限公司
山西闽豫双和工程机械有限公司
晋中众创会展服务有限公司
晋中市榆次区鸿翔瑞建材经销部
山西博海佳业建材有限公司
晋中市金钧利保健品有限公司
晋中市榆次区蒙蒙蔬菜批发部
晋中青丝阁形象设计有限公司
山西九州源科贸有限公司
晋中市榆次区荣昇日化经销部
山西金辰文化传播有限公司
山西佳新能源化工实业有限公司
山西金福泰盛文化传媒有限公司
晋中旱圪梁种养殖专业合作社
山西鑫奥世锦建筑装饰材料有限公司
晋中市继宏商贸有限公司
晋中市榆次区高武建材经销部
上海运亿建筑设计中心（有限合伙）
晋中昌燿装饰工程有限公司
山西聚公瑞商贸有限公司
山西锦逸供应链管理有限公司
晋中市榆次区锦逸洗衣店
山西栩燚科技有限公司
晋中榆次雷红口腔门诊部
山西达庆建筑工程有限公司
晋中市榆次区马帮铜瓢火锅店
山西日发生网络科技有限公司
晋中图腾装饰工程有限公司
晋中祥裕丰餐饮管理有限公司
晋中晋知传媒有限公司
山西睿点文化传媒有限公司
晋中市榆次区柳伟东餐饮店
山西锦逸贸易有限公司
晋中市榆次区香丽建材经销部
山西洪德文化传媒有限公司
晋中市琪森电子商务有限公司
山西旭阳嘉源企业管理咨询有限公司
山西雨韵商贸有限公司
晋中市榆次区鑫月旅店
山西康和居物业服务有限公司
晋中市榆次区杜志平卫浴经销部
晋中小兰只蔬菜专业合作社
山西澳思贝斯文化传播股份有限公司
晋中浩斌建筑装饰工程有限公司
晋中多多科技有限公司
晋中刘克文化传媒有限公司
山西恒立化工贸易有限公司
山西特利隆建筑装饰工程有限公司
阳煤集团天誉矿业投资有限责任公司
晋中深蓝跃动网络科技有限公司
晋中市恒浩欣种养有限公司
晋中市榆次区待见食品经销部
山西金汇川汽车贸易有限公司
山西博旋泰建筑工程机械租赁有限公司
晋中市榆次区荣飞建材经销部
山西新励成教育科技有限公司
晋中市榆次区承诺运输部
晋中开发区明瑞机械设备有限公司
晋中开发区广厦贸易有限公司
晋中市榆次区锦云图文设计店
山西昕德善餐饮管理有限公司
山西国盛建材有限公司
山西麦绿晟音教育咨询有限公司
清徐县荣昌泰贸易有限公司
太原卓轩教育科技有限公司
晋中元通龙腾汽车销售服务有限公司
晋中祥浩商贸有限公司
晋中虹远时代教育咨询有限公司
晋中市榆次区善缘堂香业经销部
晋中市榆次区中盛艺术培训学校有限公司
晋中市珺捷汽车维修服务有限公司
晋中市榆次区鱻淼超市
山西福祥元建材有限公司
晋中市诚至房地产咨询有限公司
山西开耀贸易有限公司
山西和和美美科技有限公司
山西博芮建筑工程有限公司
山西美高梅机械租赁有限公司
晋中市榆次区宇妍酒店
山西荣深达商贸有限公司
晋中市汇力通液压机械有限责任公司
山西李苏保健食品有限公司
山西金蕴地质勘查有限公司
晋中田誉禾物流有限公司
晋中市榆次区杨国福麻辣烫店（个体工商户）
晋中市榆次区玉西冰糖葫芦店（个体工商户）
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